λιμενική περιοχή αρμοδιότητας του  Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σητείας. 

Στο διαγωνισμό γίνονται δεκτές προσφορές για το σύνολο του πλοίου και για το σύνολο των 

εργασιών που απαιτούνται. 

Ως τιμή εκκίνησης για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό καθορίζεται το ποσό των δέκα τριών 

χιλιάδων ευρώ  (13.000,00 €) πλέον  ΦΠΑ 24%.  

Η γνωστοποίηση της σχετικής διακήρυξης γίνεται με μέριμνα της υπηρεσίας μας σύμφωνα με 

τους κανόνες δημοσιότητας που ορίζονται στο άρθρο 2 της ΥΑ 212/2001 (2123/34/01-φεκ 

1439/β και στο νόμο 3861/2010 /φεκ 112/α). 

Η δαπάνη δημοσίευσης της διακήρυξης όσες φορές απαιτηθεί και για κάθε περίπτωση